
 日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

枚方市立西長尾小学校

内科検診(２・４・６年１３：３０～)

前期委員会活動①６ｈ

心の教室　　　　　

始業式(１１:３０下校)　　　　

いきいき

令和6年度４月の予定(訂正版)

備考

４時間授業(１３：２０下校)
給食開始
心の教室

行事予定

いきいき

１年　給食開始　　　　クラスルーム・ロイロノート使用開始
通常授業開始

1年生をむかえる会

心の教室

全国学力・学習状況調査(６年)

すくすくウォッチ(5・6年)

入学式前日準備　新６年生９：００登校　１１：３０下校

第４１回入学式　　新６年生９：００登校

春　季　休　業

家庭確認ポスティング期間について
担任がご自宅にお手紙を直接配布に伺います。
４月３０日(火)５月１日(水)５月２日(木)　４時間授業(１３：２０下校)

５月２１日(火)・５月２２日(水)５年生宿泊学習

いきいき

家庭確認ポスティング期間　４時間授業(１３：２０下校)

４時間授業(12:30下校)

4時間授業(１３：２０下校)　離任式

４時間授業(１３：２０下校)　地区児童会(２h)

いきいき

授業参観(５ｈ)学級懇談会(６ｈ)
ＰＴＡ総会


